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									Den här sidan har inte korrekturlästs


heter, som är med. Och hans sätt att säga att han bor omväxlande hos och

av det kan man dra den försiktiga slutsatsen att han har bott där nån tid, annars så uttrycker man sig inte gärna på det sättet. Och summan av den här kardemumman är då att jag har-, undrar om det inte är så helt enkelt att han har bott i Sverige sen augusti och fram till januari, augusti 85 fram till januari 86, av de skäl som jag har redovisat. På buggningen, nu vet inte jag vilket datum som buggningen äger rum, men jag tror att det är i början på januari 87 som det här materialet är ifrån, men det är sånt som ni kan kolla sen, så finns alltså den här uppgiften om attkom till Sverige och att det hade varit det här planeringsmötet eller beslutsmötet nere i Mellanöstern. Här har tolkarna gjort en sammanfattning ut av det. Dom har skrivit ner vad dom hör på buggningen, sen så har dom gjort en sammanfattning, lite stackato. Men utav den så framgår det atthar alltså kommit och han har kommit till sin. Sen har man haft planeringsmöte i en lägenhet ner har låst in sig i ett rum och man talar alltsåDet mötet skulle ha ägt rum den 16 september 85. Och dom som är med där det äroch förmodligen och. Jag vet inte varför han inte är angiven som säker i dom sammanhangen, men det är väl nånting som man inte hör på buggen. Men man säger fyra personer och så namnger man dom här tre första och sen skulle förmodligervara den fjärde. Det här sammanträdet i lägenheten skulle då vara ett beslutssammanträde där man la fast buggningen och fördelade ansvar. Vad då? Fast buggningen? Nej, skuggningen, och fördelade ansvar.

F.

H.

Det intressanta ärroll i sammanhanget. Han kommer igen på en hel del ställen som den som har hand om betydelsefulla personer.bodde stora delar utav 85 hos. Samma sak tydligt, att han tar hand omoch det är han som introducerar samtal mellan, initierar samtal mellanochtill exempe.l. Han roll i fortsättningen genom det här är intressant tycker jag.

e, om blanketten anvands som fortsattningsblad

Ex 1: Till originaiparm ( nr-fold)
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